

# Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy Nového pavilonu	Objednatel:	Záměček Střelice, příspě. org.	IČ/DIČ:	000212920
Druh stavby:	Zateplení obvodového pláště a střešní konstrukce, výměna otvorových výplní budovy NP	Projektant:	Ing. Kratochvíl Jiří	IČ/DIČ:	47404981/CZ6809150183
Lokalita:	Záměček Střelice, p.o., Střelice u Brna	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	84
JKSO:	80119	Zpracoval:	Ing. Jiří Kratochvíl	Datum:	10.4.2014

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
HSV	Dodávky	Projektová dokumenta		Zařízení staveniště	
	Montáž	Technický dozor		Mimostav. doprava	
PSV	Dodávky	Kulturní památka		Územní vlivy	
	Montáž	VRN		Provozní vlivy	
"M"	Dodávky			Ostatní	
	Montáž			NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál				NUS celkem	
Přesun hmot a sutí		DN celkem		NUS celkem za obj.	
ZRN celkem		DN celkem za obj.		ORN celkem	
				ORN celkem za obj.	

Základ 0%	Základ 15% DPH 15%	Základ 21% DPH 21%	Celkem bez DPH Celkem včetně DPH
Projektant	Objednatel	Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

# Slepý stavební rozpočet

Název stavby: **Stavební úpravy Nového pavilonu**

Doba výstavby:

Objednatel: Záměček Střelice, příspě. org.

Druh stavby: Zateplení obvodového pláště a sřeštní konstrukce, výměna otvorových výplní budovy NP

Začátek výstavby:

Projektant: Ing. Kratochvíl Jiří

Lokalita: Záměček Střelice, p.o., Střelice u Brna

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO: 80119

Datum zpracování 10.4.2014

Zpracoval: Ing. Jiří Kratochvíl

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
0		Všeobecné konstrukce a práce								0,0000
1	000VD	Napojení výtlahu na nové zateplení	kpl	1					0,0000	0,0000
31		Zdi podpěrné a volné								36,1523
2	622200010RAA	Očištění omítek očištění tlakovou vodou a ruční dočištění kartáči	m2	568,52					0,0000	0,0000
3	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdíva maltou tl.do 3 cm odhad do 50% plochy	m2	152,26					0,0377	5,7356
4	622422521R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 50 %	m2	568,43					0,0535	30,4167
44		Dodatečné zateplení suterénu a podkrovní								9,8249
5	447115132RU4	SDK,OK CD, st.řmen, izolace,1xRF tl.15 minerální izolace tl. 100 mm zateplení stropu suterénu	m2	153					0,0214	3,2696
6	713111221RO6	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů DEKFOL N AL 170 speciál zateplení suterénu	m2	153					0,0002	0,0275
7	447111122RT1	Podkrovní SDK,dřev.rošt, izolace, 1x RF tl. 12,5 mm včetně dodávky izolace z min.vaty tl. 160 mm izolace přídavná stávající SDK konstrukce	m2	165,76					0,0196	3,2522
8	447112121RT3	Podkrovní SDK,konstr.HUT, izolace, 1x RB tl.12,5 mm včetně dodávky izolace z min.vaty tl. 200 mm Prizateplení šikmé části půdní vestavy	m2	159,94					0,0203	3,2468
9	713111221RO6	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů DEKFOL N AL 170 speciál zateplení suterénu	m2	159,94					0,0002	0,0288
6		Úpravy povrchů,podlahy a osazování výplní otvorů								0,2069
10	602021230RT3	Omitka stěn Baumit váp.cem. hlazená MPA 35 strojně	m2	9,36					0,0221	0,2069

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		tloušťka vrstvy 15 mm								
	<b>62</b>	Úprava povrchů vnější								30,4949
11	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	225,32					0,0001	0,0225
12	784131102R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	694,86					0,0001	0,0695
13	622311735RT3	Zatepl.syst. Baumit, fasáda, miner.desky KV 150 mm s omítkou SlikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	568,52					0,0332	18,8976
14	622315735RV1	Zatepl.syst. PROFi, fasáda, miner.desky KV 150 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou (prostor pod mansardou)	m2	283,16					0,0215	6,0823
15	622311524RV1	Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	96,6					0,0125	1,2104
16	622311853RT3	Zatepl.syst. Baumit, ostění, miner.desky PV 30 mm s omítkou SlikonTop 3,2 kg/m2, lepidlo ProContact	m2	242,5					0,0173	4,1928
17	622312015R00	Soklová lišta hliník KZS Capatect tl. 160 mm	m	110					0,0002	0,0198
	<b>64</b>	Výplně otvorů								<b>13,6132</b>
18	762631802R00	Demontáž dveří, včetně kování do 8 m2	m2	4,2					0,0170	0,0714
19	766661642R00	Montáž dveří plastových nad 1,45 m 6-komorový systém, vnější - 1100x2100 mm	kus	1					0,0000	0,0000
20	641952451R00	Osazení rámu okenních, plocha do 10 m2	kus	50					0,0907	4,5350
21	642103011RAB	Zazdění okenního otvoru 0,8 m2, omítky zeď tloušťky 45 cm	kus	7,08					0,0600	0,4248
22	642101013RAB	Výměna okna 2,7 m2, oprava ostění, parapety zeď tloušťky 45 cm	kus	39					0,2201	8,5820
	<b>711</b>	Izolace proti vodě								<b>1,7388</b>
23	711132101RZ3	Izolace proti vlhkosti svislá pásy na sucho - D+M 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35 jako rycí vrstva tepelné izolace	m2	360					0,0048	1,7388
	<b>713</b>	Oplození staveniště								<b>3,8977</b>
24	713VD	Montáž, demontáž a pronájem zabezpečení	kpl	106					0,0000	0,0000
25	71311111RV3	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - včetně dodávky Orsil UNI tl. 120 mm izolace podlahy půdního prostoru	m2	355,2					0,0057	2,0282
26	71311111RV3	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - včetně dodávky Orsil UNI tl. 120 mm izolace stropu půdní vestavby	m2	318,5					0,0057	1,8186
27	713582135RS1	Revizní dvířka Promat do masiv.stropů, 500x500 mm	kus	5					0,0102	0,0509

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		typ SP, požární odolnost EW 30 Zřízení prostupu pro položení nové izolace na stropní konstrukci SDK								
	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>								<b>11,6494</b>
28	76281181R00	Demontáž záklpů z hrubých prken tl. do 3,2 cm opatrná demontáž mansardy pro opětovnou montáž	m2	310,08					0,0140	4,3411
29	762812370RT3	Montáž záklpů, vrchní na pero, hoblovaná prkna včetně dodávky řeziva, palubky tl. 24 mm, profez 20%	m2	512,5					0,0143	7,3083
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>								<b>2,6694</b>
30	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	139,99					0,0029	0,4018
31	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm	m	75,8					0,0029	0,2160
32	764352860R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk. nástřešních, rš 500 mm, do 30°	m	106					0,0044	0,4717
33	764239430R00	Lemování z Ti Zn komínů, hladká krytina, v ploše	m2	0,25					0,0090	0,0023
34	764252491R00	Montáž žlabů z Ti Zn podokapních půlkruhových	m	106					0,0000	0,0042
35	764255403R00	Žlaby z Ti Zn plechu, nástřešní oblí. rš 660 mm	m	106					0,0055	0,5872
36	764252492R00	Montáž háků z Ti Zn půlkruhových	kus	110					0,0001	0,0055
37	764252494R00	Montáž čel žlabů z Ti Zn půlkruhových	kus	2					0,0000	0,0000
38	764259492R00	Montáž kotličky z Ti Zn oválného	kus	6					0,0001	0,0007
39	764554403R00	Odpadní trubky z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm	m	75,8					0,0031	0,2335
40	764554491R00	Montáž trub Ti Zn odpadních kruhových	m	53					0,0001	0,0032
41	764410370R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 500 mm	m	136,16					0,0028	0,3826
42	764362812R00	Demontáž střešního okna, hladká krytina, nad 45°	kus	17					0,0201	0,3414
43	766624045R00	Montáž střešních oken rozměr 94/140 cm	kus	17					0,0003	0,0048
44	764262491R00	Montáž okna střešního z Ti Zn, krytina hladká	kus	17					0,0009	0,0146
	<b>765</b>	<b>Krytina tvrdá</b>								<b>12,6936</b>
45	765526012R00	Živičný šindel, pojistná hydroizolace, samolepící	m2	310,08					0,0015	0,4651
46	712222112R00	Montáž živičného šindele střeš slož.nad 45°	m2	310,08					0,0002	0,0620
47	765511110RT4	Krytina ze živičného šindele, jedn. bednění s lep. šindel E pravouhlý, sklon nad 45°	m2	310,08					0,0114	3,5225
48	765518520R00	Náročí živičným šindelem	m	34,2					0,0261	0,8919
49	765900040RAA	Demontáž šindele	m2	310,08					0,0250	7,7520
	<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební</b>								<b>0,5950</b>

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
50	767112812R00	Demontáž sklobetonových stěn	m2	1,5					0,3300	0,4950
51	767900090RAB	Demontáž a montáž atypických ocelových konstrukcí Mříže oken	kg	100					0,0010	0,1000
	<b>781</b>	<b>Obklady (keramické)</b>								<b>6,4300</b>
52	781240131R00	Obkládání stěn vněj. keram. do tmele nad 300x300	m2	96,2					0,0000	0,0000
53	781771107R00	Obklad vnější keram.režný hladký do MC, 20x20 cm prořez 20%	m2	115,44					0,0557	6,4300
54	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	35					0,0000	0,0000
	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>								<b>0,1381</b>
55	783293002R00	Nátěr kovových konstr.disperz.Balakryl z +2x email	m2	220					0,0005	0,1056
56	783726870R00	Nátěr lazurovací tesařských konstr. Eternal 3 x nátěr podbití mansardy	m2	73,85					0,0004	0,0325
	<b>784</b>	<b>Malby</b>								<b>0,1009</b>
57	784423924R00	Oprava,malba váp.2x.1bar+strop do 3,8m	m2	387,94					0,0003	0,1009
	<b>90</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby (HZS)</b>								<b>0,0000</b>
58	900 RT5	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a ID+M prvků na fasádě, osvětlení, sítěny, označení, mřížek, stříšky...	hod	100					0,0000	0,0000
59	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize hromosvodů	hod	5					0,0000	0,0000
60	900 RT4	HZS Práce v tarifní třídě 7 Dodávka a montáž vchodových stříšek	h	2					0,0000	0,0000
61	900 RT5	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Prodloužení odvětrání z podkrovní, přeložka osvětlení a úprava stávajícího osvětlení	hod	100					0,0000	0,0000
	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>								<b>2,6254</b>
62	941941031RT4	Montáž lešení leh.řad.s podlahami.š.do 1 m, H 10 m lešení SPRINT	m2	941					0,0000	0,0000
63	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	2823					0,0009	2,6254
64	941941851R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami.š.1,5 m,H 10 m	m2	941					0,0000	0,0000
	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>								<b>0,2994</b>
65	210200020RAB	Hromosvod - částečná demontáž a zpětná montáž M+D svodu, ochranného úhelníku, nový drát svodu, nové úchyty (prodloužené)	kompl	1					0,2994	0,2994

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
		nové svorky napojení na střeše, nové svorky napojení na zemnice								
	96	Bourání konstrukcí								0,0528
66	962036125R00	DMITZ SDK příčky, 2x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm	m2	159,94				0,0003	0,0528	
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								11,2443
67	978500020RA0	Odsekání vnějších obkladů	m2	126,34				0,0890	11,2443	
	H99	Ostatní přesuny hmot								0,0000
68	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	110				0,0000	0,0000	
	S	Přesuny suti								0,0000
69	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	38				0,0000	0,0000	
70	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	38				0,0000	0,0000	
71	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	500				0,0000	0,0000	
72	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	38				0,0000	0,0000	
73	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí - DUFONEV Brno	t	38				0,0000	0,0000	
		Ostatní materiál								3,2437
74	6114373091	Okno plastové střešní Roto WDF R65 9/16 K 94x160cm	kus	17				0,0650	1,1050	
75	61140386	Kombi lemování Velux EKS 1021G P08 94x140 cm	kus	17				0,0077	0,1300	
76	61143772.A	Okno plastové 2 křídlové ROPLASTO 1200x0,6 O+OS	kus	1				0,0360	0,0360	
77	61143774.A	Okno plastové 2 křídlové ROPLASTO 1500x1800 O+OS	kus	23				0,0400	0,9200	
78	61143845	Okno plastové dvoukřídlové 240 x 0,60 cm O+OS bílé	kus	4				0,0570	0,2280	
79	61143566.A	Okno plastové Rehau 240 x 180 cm pevné FIX bílé	kus	4				0,0220	0,0880	
80	61143846	Okno plastové dvoukřídlové 240 x 180 cm O+OS bílé	kus	5				0,0660	0,3300	
81	61143838	Okno plastové dvoukřídlové 120 x 180 cm O+OS bílé	kus	1				0,0360	0,0360	
82	61143861	Okno plastové trojkřídlové 240 x 210 cm OS+O+OS bílé atyp	kus	1				0,0790	0,0790	
83	61196004	Plastová vstupní stěna s nadsvětlíkem a dveřmi	m2	5,4				0,0300	0,1620	
84	61196004	Plastová vstupní stěna s nadsvětlíkem a dveřmi	m2	4,32				0,0300	0,1296	